муниципальное общеобразовательное учреждение

«Начальная общеобразовательная школа № 18»

городского округа Шуя Ивановской области

ПРИКАЗ

от 10.01.2022                                                                                                               №1.6  -ОД

О внесении дополнений в План работы по повышению профессионального мастерства

сотрудников в 2021 – 2022 учебном году

             В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 31. 05.2021 №

286   "Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта начального общего

образования", с протоколом совещания Министерства просвещения Российской Федерации с

субъектами Российской Федерации от 16.11.2021 № ДО3-8/03пр «По вопросам организационного и

методического сопровождения работ по введению обновленных федеральных государственных

образовательных стандартов и формированию функциональной грамотности обучающихся», с приказом

Департамента образования Ивановской области от 18.11.2021 № 1182-0 «О введении обновленных

государственных стандартов начального общего и основного общего образования» и на основании

решения Педагогического совета (приказ № 4 от 10.01. 2022 г)

приказываю:

1. Внести следующие дополнения в План работы по повышению профессионального мастерства

сотрудников в 2021 – 2022 учебном году МОУ «Начальная школа № 18»

№
п/п

Ф.И.О. Должность Целенаправленные курсы,
проблемные семинары по
обновленным ФГОС

1.  Волкова А.А. учитель 2021-2022 уч.г.

2.  Иваненко Т.А. учитель 2021-2022 уч.г.

3.  Теремова А.Г. учитель 2021-2022 уч.г.

4.  Дружилова Л.Н. учитель 2021-2022 уч.г.

5.  Кудрявцева Н.С. учитель 2021-2022 уч.г.

6.  Гусева М.Г. учитель 2021-2022 уч.г.

7.  Железнова Ю.Г. учитель 2021-2022 уч.г.

8.  Давыдова Т.Е.    учитель, заместитель директора по УВР 2021-2022 уч.г.

9.  Сушина М.Ю. учитель, заместитель директора по УВР 2021-2022 уч.г.

10. Коршунова А.Н. учитель 2021-2022 уч.г.

11.  Смирнова Е.В. учитель 2021-2022 уч.г.

12.  Рагузина С.А. учитель 2021-2022 уч.г.

13.  Карташова Ю. В. учитель 2021-2022 уч.г.

14.  Бабушкина М.А. учитель 2021-2022 уч.г.

15.  Пряхина А. Н. учитель, заместитель директора по ВР

16.  Бурчилова А.Л. директор 2021-2022 уч.г.

2. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «Начальная школа № 18»                                      А.Л.Бурчилова

                                                                  С приказом ознакомлены:
Волкова А.А.
Иваненко Т.А.
Теремова А.Г.
Дружилова Л.Н.
Кудрявцева Н.С.
Гусева М.Г.

Железнова Ю.Г.
Давыдова Т.Е.
Сушина М.Ю.
Коршунова А.Н.
Смирнова Е.В.
Рагузина С.А.

Карташова Ю. В.
Бабушкина М.А.
Пряхина А. Н.